Typenliste, ölbeheizte 12V- Brennerkammer, ohne Sicherheitseinrichtung
Ausstattung: Mäntel aus verzinktem Stahlblech, Außenmantel zusätzlich pulverbeschichtet,
       Zündtransformator, Ventilator, Ölpumpe mit Magnetventil u. Pumpenmotor,
       Schaltkasten mit Spannungswandler u. Klemmleiste,
       ohne Steuerung und Sicherheitseinrichtung.
1. Hochdruckbereich, 3/8"
 Bei einer Wassertemperatur von 80°C sind die Wassermengen in Spalte "V" erzielbar
      Stahlheizschlangen Edelstahlheizschl.
1.4301
Type V
[ l/min ]
Betriebsdruck
[ bar ]
Art.-Nr. Art.-Nr.
BR750/300 12V 12 300 V11400001 V11400010
BR750/500 12V 12 500 V11400002 V11400011
BR750/700 12V 12 700 V11400003
BR900/300 12V 14 300 V11400004 V11400012
BR900/500 12V 14 500 V11400005 V11400013
BR900/700 12V 14 700 V11400006
BR1000/300 12V 17 300 V11400007 V11400014
BR1000/500 12V 17 500 V11400008 V11400015
BR1000/700 12V 17 700 V11400009
2. Niederdruckbereich, 1/2", besonders geeignet für Drücke von 4 - 20 bar
 Bei einer Wassertemperatur von 80°C sind die Wassermengen in Spalte "V" erzielbar
      Stahlheizschlangen Edelstahlheizschl.
1.4301
Type V
[ l/min ]
Betriebsdruck
[ bar ]
Art.-Nr. Art.-Nr.
BR750/200 12V 12 200 V11400016 V11400019
BR900/200 12V 14 200 V11400017 V11400020
BR1000/200 12V 17 200 V11400018 V11400021
3. Besondere Ausstattungsvarianten
 Die folgenden Art.- Nr’n sind der jeweiligen Basisversion, Tabelle 1 + 2, hinzuzurechnen.
 3.1 Brennerkammern mit Edelstahlheizschlangen aus 1.4571 ( V4a ) auf Anfrage
 3.2 Mehrpreise für Edelstahlmäntel aus Werkstoff 1.4301
  Innenmantel Außenmantel
Type Art.-Nr. Art.-Nr.
BR750 12V M10400031 M11400001
BR900 12V M10400032 M11400002
BR1000 12V M10400033 M11400003
 3.3 Biodieselausstattung
 Art.- Nr.
Bei Neugeräten B10400326-1
Umbauset für Altgeräte B10400326
	Edelstahlheizschl. 1.4301
	BR750/300 12V